
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 
                               ⁪ COPIA 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
Determinazione n. 28  in data  31.12.2013 
 

 

OGGETTO: integrazione impegno di spesa assunto con determinazione n. 06 del 

20.02.2013 e liquidazione competenze. 
 

 
I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

( Decreto di nomina del Sindaco in data 12/06/2012 n. 2678 ) 
 

Richiamata la propria determinazione n. 6 del 20.02.2013 ad oggetto “convenzione con 
canile rifugio Ditta Dog’s World S.n.c. di Raimondi Davide & c. corrente in Carpignano 
Sesia, Cascina Comunità 1, per ricovero cani vaganti e randagi” con la quale è stato 
impegnato l’importo di euro 8.000 a copertura dei costi per il servizio di alloggio in canile 
rifugio per cani rinvenuti vaganti o randagi nel territorio del Comune di Biandrate; 
Vista la fattura n. 132/132 emessa in data 31/12/2013 della sopraccitata Ditta allegata agli 
atti e parte integrante del presente provvedimento, con la quale si quantifica la spesa per 
un importo complessivo di €. 1.250,26  I.V.A. inclusa, riconosciuta la stessa regolare e 
liquidabile;  
Ravvisata la necessità di integrare con euro 265,97 l’impegno di spesa n. 103/2013 assunto 
a carico dell’intervento 1.01.08.03 cap.1 esercizio finanziario anno 2013; 
Accertata la sussistenza della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla propria 
determinazione con gli stanziamenti di Bilancio, ai sensi dell’art. 8 comma 1 D.L. N. 78/2009 
– convertito nella L. 102/2009; 
Visto il bilancio preventivo 2013 e pluriennale;   
Vista la regolarità del servizio fornito dalla  succitata Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito a quanto in oggetto indicato, in relazione 
all’impegno di spesa assunto;  
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
Visto il Decreto Sindacale citato in intestazione, 

 
DETERMINA 

 

di integrare di euro 265,97 l’impegno di spesa n. 103/2013 assunto a carico dell’intervento 
1.01.08.03 cap. 1 esercizio finanziario anno 2013 a copertura dei costi per il servizio di 
alloggio in canile rifugio per cani rinvenuti vaganti o randagi nel territorio del Comune di 
Biandrate affidato alla Ditta Dog’s World S.n.c. di Raimondi Davide & c. corrente in 
Carpignano Sesia, Cascina Comunità 1; 
di liquidare, a favore della suindicata ditta la fattura n.  132/132 emessa in data 
31/12/2013,  dell’importo di €.1.250,26  I.V.A. inclusa, relativa al  servizio di alloggio in canile 
rifugio per cani rinvenuti vaganti o randagi nel territorio del Comune di Biandrate; 
di imputare la spesa di €. 1.250,26  I.V.A. inclusa all’intervento intervento 1.01.08.03 Cap. 1 
imp. 103 del bilancio anno 2013 ;  
di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 

  



 
 

       Il Responsabile del Servizio 
     V. Commiss. Roberto Omarini 

 
 
 

 
 
IMP. __ 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata 
determinazione  ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di 
copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 
102/2009. 

 
 
Biandrate, li  31/12/2013 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario  

           Dr.ssa  Pappacena Marilena 
 
 
 

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Biandrate, li  31/12/2013  
     Il Responsabile del Servizio 

          Comandante di P.M. 

   Vice Comm. Roberto Omarini 
 
 

  

 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 

_28 gennaio 2014__ 

 

           Il Messo Comunale 

  

  F.to     Aina  Adolfo 
 

 
 

 
 


